БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
©Ф0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАТ

«/*» сентябрь 20*ffl. № / ^ у
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«УУ,, сентября 20̂ „

О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 31.12.2008 № 7858 «Об
утверждении Перечня муниципального
имущества городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, свободного от
прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в соответствии с решением Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 04.12.2008 № 10/15 «О Перечне
муниципального имущества городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

2

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31.12.2008
№ 7858 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства» следующие изменения:

- исключить из приложения к вышеуказанному постановлению
строки № 71, №232;

- включить в приложение к вышеуказанному постановлению
свободные объекты муниципального нежилого фонда, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Приложение к постановлению
Администрации городского округа
город Уфа
Республики Башкортостан
от T 'jr & Z P fS b  №

ДОПОЛНЕНИЯ
в Перечень муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный постановлением главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31.12.2008 №
7858

*
£

1

Номер в
реестре

имущест
ва1

Адрес
(местоположение

) объекта

Структу!рированный адрес объекта

Наименовали
е субъекта
Российской
Федерации3

Наименов
апис

муниципа
льного

района/
городског
о округа/
внутри-

городског
о округа

территори
и города
федераль

ного
значения

Наименов
ание

городског
0

поселения
/

сельского
поселения

/
внутригор

одского
района

городског
о округа

Вид
населе
иного

пункта

Наимено
в ание

населен
ного

пункта

Тип
элемент

а
планиро
войной

структур
ы

Наименовани
е элемента

планировочно
й структуры

Тип
элемента
улично-

дорожной
сети

Наименование
элемента
улично­

дорожной сети

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Орджоникидзевс
кий, ул.
Конституции, д.
8

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Орджоникидз
евский

улица Конституции

2

2

Орджоникидзевс
кий, ул.
Конституции, д.
8

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Орджоникидз
евский

улица Конституции

3 Октябрьский, ул.
Баязита Бикбая,
Д. 44

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Октябрьский улица Баязита
Бикбая

4 Орджоникидз евс
кий, ул.
Ульяновых, д. 11

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Орджоникидз
евский

улица Ульяновых

5 Орджоникидзевс
кий, ул. Мира, д.
7

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Орджоникидз
евский

улица Мира

6 Калининский, ул.
Орджоникидзе, д.
15

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Калининский улица Орджоникидзе

7 Октябрьский, ул.
Рихарда Зорге, д.
45

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Октябрьский улица Рихарда Зорге

8 Октябрьский, ул.
Юрия Гагарина,
Д- 15/1

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Октябрьский улица Юрия
Гагарина

9 Калининский, ул.
Орджоникидзе, д.
6

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Калининский улица Орджоникидзе

10 Калининский, ул.
Интернациональ
ная, д. 185/1

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Калининский улица Интернациона
льная

11 Калининский, ул.
Шумавцова, д. 11

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Калининский улица Шумавцова

12 Октябрьский, ул.
Баязита Бикбая,
д. 44

Республика
Башкортостан

г. Уфа город Уфа район Октябрьский улица Баязита
Бикбая

3

Вид объекта
недвижимости;
движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Номер
дома
(включая
литеру)

Тип и
номер
корпуса,
строения,
владения

Кадастровый номер7

Номер
части

объекта
недвижимо

сти
согласно

сведениям
государств

енного
кадастра
недвижи­

мости8

Основная характеристика объекта недвижимости9

Номер

Тип
(кадастровы
й, условный,
устаревший)

Тип (площадь -  для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания и т.п. -  для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина
залегания и т.п.

согласно проектной
документации -  для

объектов
незавершенного
строительства)

Фактическ
ое

значение/
Проектиру

емое
значение

(для
объектов

незавершен
ного

строительс
тва)

Единица
измерения

(для
площади
кв. м; для

протяженн
ости -  м;

для
глубины

залегания -
м; для

объема -
куб. м)

1 13 14 15 16 17 18 19 20 21
1 8 помещение 02:55:030268:1713 кадастровый площадь 82,6 кв. м
2 8 помещение 02:55:030268:1711 кадастровый площадь 91,1 кв. м
3 44 помещение 02:55:020506:3790 кадастровый площадь 37,7 кв. м
4 11 помещение 02:55:030183:1502 кадастровый площадь 239,2 кв. м
5 7 помещение 02:55:030182:975 кадастровый площадь 80 кв. м
6 15 помещение 02:55:030118:2295 кадастровый площадь 19,6 кв. м
7 45 помещение 02:55:020105:4670 кадастровый площадь 106,1 кв.м
8 15 1 помещение 02:55:020508:458 кадастровый площадь 29,9 кв.м.
9 15 помещение 02:55:030118:2295 кадастровый площадь 19,6 кв.м
10 185 1 помещение 02:55:030121:664 кадастровый площадь 187,6 кв.м
11 11 помещение 02:55:030169:1153 кадастровый площадь 390,9 кв.м
12 44 помещение 02:55:020506:461 кадастровый площадь 129,1 кв.м

4

Сведения о движимом имуществе1 Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12
ио (D

организации, образующей инфраструктуру субъекта малого и

►s'

й
а
н
P i

а
к 3

Я!т* ей ей

Я  g
а  °
a  §«

поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

среднего
предпринимательства

Я
ЯW

о
а

н
а

о
а

Н

Ка
да

ст
ро

вы
й

но
ме

р
об

ъе
кт S  Н п  О Правообладатель Документы основание Правообладатель

№

п/п

Наименов
ание

объекта
учета10

i
<D
к
§
CQ
О
e t
Очо

юо
в
к

н

о
ией
&
s '
«
О
кей
s
й
S-п
К

S

и
2

е*
в
а
Л
&
Е*и
я
И
а
кГ

о )с
уд

ар
ст

ве
нн

ый
 р

ег
ис

тр
ац

зн

ак
 (п

ри
 н

ал
ич

ии
)

ей
Ё(U

Ю
О
о
а
и
ей
Я
О
ао
ей

д

М
ар

ка
, м

од
ел

ь
■

Г о
д

вы
пу

ск
а

дв
иж

им
ог

о
им

ущ
ес

тв
а,

 в
 т<

;м

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а,

 в
 (н

а)
 к

ра

сп
ол

ож
ен

 о
бъ

ек
т

Полное
наимено
вание

ОГРН ИНН

Дата
заключен
ИЯ

договора

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наимен
ование

ОГРН ИНН

cd

S
(=4
й>
Рчо

(— 1 и  СП
И

1 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
1 подвал
2 подвал
3 1 этаж
4 подвал
5 1 этаж
6 цоколь
7 подвал
8 1 этаж
9 цоколь
10 цоколь
11 подвал
12 1 этаж

5

№
п/п

Указать одно из
значений:
в перечне

(изменениях в
перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым
имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)14

Субъект РФ Муниципальное
образованиеНаименовани

е органа,
принявшего

документ

Вид документа

Реквизиты документа
Документы основание

Дата Номер
Дата
закточе
и ИЯ
договора

Дата
окончания
действия
договора

1 37 38 39 40 41 42 43 44 45

1 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

2 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

3 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

4 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

5 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

6 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

7 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

8 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

9 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан город Уфа

6

№
п/п

Указать одно из
значений:
в перечне

(изменениях в
перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым
имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)14

Субъект РФ Муниципальное
образованиеНаименовали

е органа,
принявшего

документ

Вид документа

Реквизиты документа
Документы основание

Дата Номер
Дата
заключе
ния
договора

Дата
окончания
действия
договора

1 37 38 39 40 41 42 43 44 45
10 изменения в

перечне
Республики

Башкортостан город Уфа

И изменения в
перечне

Республики
Башкортостан

город Уфа

12 изменения в
перечне

Республики
Башкортостан

город Уфа